

**Anexa C - la HCL nr. 81 din 17.05.2012**

<b>Nr. crt.</b>	<b>Denumire produs</b>	<b>UM</b>	<b>Cant.</b>	<b>Pret unitar fara TVA</b>	<b>Pret total fara TVA</b>	<b>Pret total TVA inclus</b>
1	Cadru pentru mers	buc	6	332.11	1,992.66	2,172.00
2	Carucior cu role	buc	2	1,155.96	2,311.92	2,520.00
3	Trusa de urgenta	buc	1	377.42	377.42	468.00
4	Tensiometru + glucometru	buc	1	653.00	653.00	809.72
5	Pat medical	buc	1	595.00	595.00	737.80
6	Aragaz Electrolux EKG800100W-S	buc	1	1,071.77	1,071.77	1,329.00
7	Cuptor cu microunde	buc	1	193.55	193.55	240.00
8	Masina de cusut Sinbo SSW 812	buc	2	302.42	604.84	747.52
9	Cafetiera Zanussi ZKF1250	buc	1	89.31	89.31	110.75
10	Lampa cu picior	buc	6	99.99	599.94	743.93
11	Sevalet de teren cu planseta	buc	2	209.60	419.19	519.80
12	corp bibliotecă	buc	2	233.87	467.74	580.00
13	dulap	buc	2	387.09	774.18	959.98
14	dulap pentru depozitare	buc	2	362.90	725.80	899.99
15	dulap biblioteca	buc	2	798.38	1,596.76	1,979.98
16	dulap cu rafturi	buc	2	612.90	1,225.80	1,519.99
17	dulap cu sertare, cu cheie	buc	1	475.80	475.80	589.99
18	dulap securizat	buc	1	427.41	427.41	529.99
19	fotolii	buc	6	443.54	2,661.24	3,299.94
20	masa 1500 mx 700	buc	10	177.41	1,774.10	2,199.88
21	masa de birou	buc	9	362.90	3,266.10	4,049.96
22	masa de lucru	buc	2	354.83	709.66	879.98
23	masa pt croi	buc	1	209.67	209.67	259.99
24	masuta 600*600	buc	3	80.64	241.92	299.98
25	mobilier bucatarie	set	1	967.74	967.74	1,200.00
26	scaun	buc	50	80.64	4,032.00	4,999.68
27	scaun de birou	buc	10	322.58	3,225.80	3,999.99
28	suport obiecte audio-vizuale	buc	1	209.67	209.67	259.99
29	banci pentru gradina	buc	2	403.22	806.44	999.99
30	cuier tip 1	buc	3	225.80	677.40	839.98
31	cuier tip 2	buc	1	282.25	282.25	349.99
32	masa cu scaune pentru gradina	set	2	806.45	1,612.90	2,000.00
33	panou plută	buc	6	40.32	241.92	299.98
34	umbrar	buc	2	104.83	209.66	259.98
35	DVD player cu sistem audio	buc	1	821.11	821.11	1,018.18
36	fax	buc	1	538.14	538.14	667.29
37	imprimantă	buc	2	526.00	1,052.00	1,304.48
38	telefon	buc	3	78.10	234.30	290.53
39	Cearceaf pat 160*220 cm	buc	2	16.94	33.87	42.00
40	Farfurii intinse inox 20.5 cm	buc	50	9.68	483.87	600.00
41	Tava inox 33x43 cm	buc	6	28.23	169.35	210.00
42	Cana inox 200 ml	buc	50	6.85	342.74	425.00
43	Furculita inox	buc	50	1.41	70.56	87.50
44	Lingura inox	buc	50	1.41	70.56	87.50
45	Cutit inox	buc	20	3.63	72.58	90.00
46	Lingurita inox	buc	50	1.13	56.45	70.00
47	Ibric inox nr.6 (aprox 1l)	buc	2	22.98	45.97	57.00
48	Ibric inox nr.5 (aprox 0.75l)	buc	2	16.94	33.87	42.00
49	Bol ceramica	buc	10	2.82	28.23	35.00
50	Cana ceramica 200 ml	buc	10	2.42	24.19	30.00
51	Jaluzele verticale	mp	73.42	32.00	2,349.44	2,913.31
52	Stingatoare tip G3	buc	3	139.50	418.50	518.94
53	Stingatoare tip P6	buc	8	65.97	527.76	654.42
54	Placa permanenta	buc	1	63.00	63.00	78.12
	<b>TOTAL</b>					<b>52,879.02</b>

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

Pop Eugen



**CONTRASEMNEAZĂ,**

**SECRETAR**

Potrovită Stelian